西华大学学生会

2019年6月12日

西 华 大 学 学 生 会

关于第十七届主席团学生干部

任命名单的公示

各学院学生会、全校同学：

为积极贯彻落实《高校共青团改革实施方案》，充分发

挥校学生会在学生自我教育、自我管理、自我服务、自我监

督方面的作用，为学生成长、施展才华搭建平台，使学生组

织更高效地开展工作。经过公开报名、资格审查、笔试面

试、试用考核等环节，现将西华大学学生会第十七届主席团

学生干部名单公示如下。

主席团成员（排名按姓氏笔画排序）：郭正浩、郑英

杰、代雪杨、张燕、钟世林、罗健。

副秘书长：赵意

以上名单公示七天，如有任何异议，请向校团委周雪莲

老师反映，87727147。